郑市监文 (2020 J 339 号

郑州市市场监督管理局

关于公布开展民法典涉及规范性文件

清理结果的通知

各开发区 、 区县(市)市场监督管理局 ， 市局机关各处室 、 直属

行政事业各单位:

为贯彻落实习近平总书记充分认识颁布实施民法典重大意

义，依法更好保障人民合法权益重要指示精神?做好民法典实施

前的有关准备工作，维护国家法制统一 、 尊严和权威，根据 《国

务院办公厅关于开展民法典涉及行政法规 、 规章和行政规范性文

件清理工作的通知 >> ( 国办函 (2020 J 62 号 ) 、 《河南省法治

政府建设领导小组办公室关于开展民法典涉及规章和行政规范

性文件清理工作的通知)) (豫法政办 (2020 J 11 号)和《郑州

市法治政府建设领导小组办公室关于开展民法典涉及规章和行

政规范性文件清理工作的通知)) (郑法政办 (2020 J 7 号)要求，

我局对 2020 年 9 月 8 日前制定的现行有效的规范性文件进行清

理。 经清理，继续有效 20 件，废止 6 件(详见附件) 。 现予以

公布，请认真贯彻执行。

附件: <<郑州市市场监督管理局 2020 年关于开展民法典涉

及规范性文件清理结果》

门
L

附件

郑州市市场监督管理局 2020 年关于开展民法典涉及规范性文件清理结果
(截至 2020 年 9 月 8 日)

一、以下文件继续有效(共 20 件〉

序号 文件名称 文号

关于印发 2020 年郑州市医疗机构药房标准化建设工作实施方案的通知 郑市监文 (2020 ) 160 号

2 《关于郑州市药品零售企业疫情防控期间有关工作管理的通知》 郑市监文 (2020 ) 34 号

3 关于郑州市药品零售企业换发<药品经营许可证>有关事项的通知 郑市监文 (2020 ) 7 号

4 郑州市市场监督管理局关于印发郑州市理疗器械生产质量安全提升行动工作方案的通知 郑市监 ( 2019 ) 72 号

5 关于印发《郑州市市场监督管理局推进运输结构调整工作实施方案》的通知 郑市监文( 2019 ) 240 号

门
飞
υ

6
关于印发《郑州市工商行政管理局 2018 年关于开展涉及产权保护的规范性文件清理结果》

郑工商文( 2018 ) 159 号
的通知

7
郑州市质量技术监督局关于印发《郑州市电梯使用安全管理办法行政处罚裁量标准》的通

郑质监发 ( 2017 ) 144 号
知

8 关于印发《郑州市工商行政管理局规范性文件清理结果》的通知 郑工商文 (2017 ) 66 号

9
关于印发《郑州市工商行政管理局 2017 年"放管服"改革涉及的规范性文件清理结果》 的通

郑工商文 (2017 ) 115 号
知

10 关于印发《联合打击物流寄边领域涉烟违法犯罪活动工作方案》的通知 郑工商外联 (2017 ) 11 号

11 关于印发《郑州市烟草市场综合治理工作实施方案》的通知 郑工商外联 (2017 ) 10 号

12 关于印发郑州市食品药品监督管理局监督抽检不合格产品核查处置工作流程的通知 郑食药监 (2017 ) 313 号

13 郑州市质量技术监督局关于进一步加强郑州市税控燃油加油机铅封监督管理的通知 郑质监量发 ( 2016) 12 号

14 关于印发《郑州市燃油加油机计量监督管理方案》的通知 郑质监量发 (2016) 7 号

- 4 一

15 关于印发《郑州市工商行政管理局推行政务服务"一口受理"工作实施方案》的通知 郑工商文 ( 2016) 162 号

16 关于印发《郑州市工商行政管理局燃煤散烧管控行动实施方案》 的通知 郑工商文 (201 6) 169 号

17 郑州市工商局关于确定投诉举报管辖权划分原则的通知 郑工商文 ( 2016 ) 139 号

18 郑州市工商局等八部门关于印发《郑州市整治虚假违法广告联席会议工作制度》的通知 郑工商外联 ( 2015 ) 5 号

19 关于进一步明确郑州市轨道交通监管权限的通知 郑工商文 (2014 ) 86 号

20 关于印发《郑州市工商行政管理局政府信息公开工作制度》的通知 郑工商 ( 2008) 31 号

Fhu

郑州市市场监督管理局办公室 2020 年 10 月 20 日印发